IBR-AZIMUT PYS MUTLAK GETIRI HEDEFLI SERBEST
Mayis 2018
I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi IBR-AZIMUT PYS MUTLAK GETIRI HEDEFLI SERBEST

B-)Kurucunun Unvani Azimut PY AS
C-)Yéneticinin Unvani Azimut PY AS
D-)Fon Tutar 300,000,000.00

30,000,000,000.00
48,128,222.81
2,236,616,828.000
3 Haziran 2013

E-)Fon Pay Sayisi
F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavlldeki Pay Sayisi

H-)Fonun Kurulus Tarihi
[-)Fonun Siresi

Siresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati 0.021518
B-)Onceki Ay Pay Fiyati 0.020242
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani 6.30
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 17.58
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani 12.72
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0.00
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 6.30
d-) Ozel Sektor Tahvili 2.18
e-)Devlet Tahvili Repo 0.00
f-) BPP 0.00
g-) Opsiyon 0.00
h-) Varant 0.00
i-)Degerli Maden 0.00
j-) Mevduat 2.59
k-) Katilim Hesabi 0.00
[-)Diger 88.93
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani 7.421
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0.00
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.01
d-)Opsiyon 0.00
e-)Varant 0.00
f-)Diger 0.00
[-)Portfdytn Ortalama Vadesi 212.41

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond
XS1412393172 18/05/21 500,000.00 2,128,279.18 453
XS0849728190 01/11/22 500,000.00 2,062,598.12 4.39
XS0907295942 28/03/23 1,000.00 1,452.41 0.00
XS1655085485 01/08/27 900,000.00 3,801,886.55 8.09
XS1623796072 29/06/28 1,000,000.00 4,223,069.36 8.99
Ozel Sektor
TRSDG0OZ71918 08/07/19 3,424,000.00 134.59 0.00
TRSYDAT22015 14/02/20 1,000,000.00 1,005,606.31 2.14
TOPLAM: 7,325,000.00 13,223,026.52 28.14
MEVDUAT
Mevduat 01/06/18 901,363.04 901,721.12 1.92
Mevduat 01/06/18 858,395.47 3,846,340.59 8.19
TOPLAM: 1,759,758.51 4,748,061.71 10.11
DIGER
FYH-AZIMUT PYS 6,238,972.00 29,014,739.01 61.75



SERBEST (DOVIZ) FON

TOPLAM: 6,238,972.00
PORTFOY DEGERI: 15,323,730.51
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 46,985,827.24
B-)HAZIR DEGERLER 6,701.06
C-)ALACAKLAR 7,568,849.08
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -6,433,154.57
F-)IHTIYAT 0.00
G-)VERGI 0.00

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

48,128,222.81

TUTAR

Portféye Alimlarda ve portfdyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina
Odenen Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

0.00

62,113.12
4,176.51

99.40
656.40

25.66
272.40

67,343.49

29,014,739.01 61.75
46,985,827.24 100.00

ORAN%
97.63 %
0.01 %
15.73 %
0.00 %
-13.37 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%
0.0000 %

0.1291 %
0.0087 %

0.0002 %
0.0014 %

0.0001 %

0.0006 %

0.1401 %

VI-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM ISLEMLERI
Doviz Cinsi Alis Miktan Alig Tutan Satig Miktan Satis Tutari
TL 0.000 0.00 28,000,000.000 584,948.00



